

LS 2008 Invest ApS

CVR nr.: 30507290

Ejlskovvej 9
4000 Roskilde

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 1. juni 2022

Dirigent
Lone Strunch

Indholdsfortegnelse

Påtegning

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |

Ledelsesberetning

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |

Årsregnskab

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | | |
|----------------------|---|------------------------------------|
| Selskabet | LS 2008 Invest ApS Ejlskovvej 9 4000 Roskilde | |
| | CVR nr. | 30507290 |
| | Stiftet: | 30. juni 2008 |
| | Hjemsted: | Roskilde |
| | Regnskabsår: | 1. januar 2021 - 31. december 2021 |
| Direktion | Lone Strunch | |
| Pengeinstitut | Nykredit A/S Kalvebod Brygge 43103 1780 København V | |

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i handel og investering. Selskabets aktivitet har dels været af finansiell karakter dels bestået i udlejning af bolig.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 1.480.363 mod 366.390 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021

| | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 1 | -29.542 | 2.265 |
| Afskrivninger | 2 | -27.185 | -27.185 |
| Driftsresultat | | -56.727 | -24.920 |
| Finansielle indtægter | 3 | 2.191.914 | 627.245 |
| Finansielle omkostninger | 4 | -236.495 | -129.295 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.898.692 | 473.030 |
| Skat af årets resultat | 5 | -418.329 | -106.640 |
| Årets resultat | | 1.480.363 | 366.390 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 1.080.363 | -133.610 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 400.000 | 500.000 |
| Disponeret i alt | | 1.480.363 | 366.390 |

Balance 31. december

Aktiver

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-------------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger | | 1.600.250 | 1.627.435 |
| Materielle anlægsaktiver | 6 | 1.600.250 | 1.627.435 |
| | | | |
| Anlægsaktiver | | 1.600.250 | 1.627.435 |
| | | | |
| Udskudte skatteaktiver | 8 | 17.942 | 11.961 |
| Andre tilgodehavender | | 5.757 | 0 |
| Tilgodehavender | | 23.699 | 11.961 |
| | | | |
| Likvide beholdninger og værdipapirer | | 13.958.732 | 12.622.618 |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | 13.982.431 | 12.634.579 |
| | | | |
| Aktiver i alt | | 15.582.681 | 14.262.014 |

Balance 31. december

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Anpartskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 13.337.923 | 12.257.560 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 400.000 | 500.000 |
| Egenkapital | 7 | 13.862.923 | 12.882.560 |
| Hensættelse til udskudt skat | 8 | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser | | 0 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | 9 | 963.801 | 969.808 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 963.801 | 969.808 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 9 | 8.019 | 10.000 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 473.820 | 304.892 |
| Skyldig selskabsskat | 10 | 244.118 | 64.754 |
| Anden gæld | | 30.000 | 30.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 755.957 | 409.646 |
| Gældsforpligtelser | | 1.719.758 | 1.379.454 |
| Passiver i alt | | 15.582.681 | 14.262.014 |
| Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. | 11 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 12 | | |
| Hovedaktivitet | 13 | | |
| Nærtstående parter | 14 | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 15 | | |

Noter

1 Bruttofortjeneste

Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|------------------|----------------|
| 2 Afskrivninger | | |
| Bygninger og grunde | 27.185 | 27.185 |
| | <u>27.185</u> | <u>27.185</u> |
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Udbytte værdipapirer | 246.338 | 217.570 |
| Kursregulering værdipapirer | 1.945.576 | 409.675 |
| | <u>2.191.914</u> | <u>627.245</u> |
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger til virksomhedsdeltager | 18.925 | 11.095 |
| Kursregulering værdipapirer | 163.843 | 46.229 |
| Renteomkostninger til realkreditinstitutter | 11.366 | 11.498 |
| Renteromkostninger til pengeinstitutter | 112 | 39 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 42.249 | 60.434 |
| | <u>236.495</u> | <u>129.295</u> |
| 5 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 424.310 | 112.620 |
| Årets regulering af udskudt skat | -5.981 | -5.980 |
| | <u>418.329</u> | <u>106.640</u> |

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | 1.681.805 | 1.681.805 |
| Årets tilgang | 0 | 0 |
| Årets afgang | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Kostpris ultimo | <u>1.681.805</u> | <u>1.681.805</u> |
| | | |
| Afskrivninger primo | -54.370 | -27.185 |
| Årets afskrivninger | -27.185 | -27.185 |
| Akk. Afskrivninger afgang | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Afskrivninger ultimo | <u>-81.555</u> | <u>-54.370</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>1.600.250</u> | <u>1.627.435</u> |

Noter

7 Egenkapital

| | | |
|-------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Anpartskapital primo | 125.000 | 125.000 |
| Kapitalforhøjelse | 0 | 0 |
| Anpartskapital ultimo | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| Overført resultat primo | 12.257.560 | 12.391.170 |
| Forslag til årets resultatfordeling | <u>1.080.363</u> | <u>-133.610</u> |
| Overført resultat ultimo | <u>13.337.923</u> | <u>12.257.560</u> |
| Henlagt til udbytte primo | 500.000 | 600.000 |
| Udbetalt udbytte | -500.000 | -600.000 |
| Forslag til årets resultatfordeling | <u>400.000</u> | <u>500.000</u> |
| Henlagt til udbytte ultimo | <u>400.000</u> | <u>500.000</u> |
| Egenkapital ultimo | <u>13.862.923</u> | <u>12.882.560</u> |

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

8 Hensættelse til udskudt skat

| | | |
|-----------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Udskudt skat primo | -11.961 | -5.981 |
| Regulering af udskudt skat i året | <u>-5.981</u> | <u>-5.980</u> |
| | <u>-17.942</u> | <u>-11.961</u> |

9 Langfristede gældsforpligtelser

| | | |
|--------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Afdrag der forfalder senere end 5 år | 931.366 | 929.808 |
| Afdrag der forfalder om 1-4 år | <u>32.435</u> | <u>40.000</u> |
| Langfristet del | 963.801 | 969.808 |
| Afdrag der forfalder inden for 1 år | <u>8.019</u> | <u>10.000</u> |
| | <u>971.820</u> | <u>979.808</u> |

10 Skyldig selskabsskat

| | | |
|----------------------|-----------------------|----------------------|
| Selskabsskat primo | 64.754 | 249.391 |
| Årets beregnede skat | 424.310 | 112.620 |
| Betalt i året | <u>-244.946</u> | <u>-297.257</u> |
| | <u>244.118</u> | <u>64.754</u> |

Noter

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 971, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 1.600.

13 Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel og investering samt udlejning af bolig.

14 Nærtstående parter

LS 2008 Invest ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør Lone Strunch, Ejlskovvej 9, 4000 Roskilde.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Ingen.

Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet har en gæld til selskabsejer. Mellemværendet er blevet forrentet med 4 % p.a.

Ejerforhold:

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Lone Strunch
Ejlskovvej 9
4000 Roskilde

15 Gennemsnitligt antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret ingen ansatte og ej heller udbetalt vederlag til direktionen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lone Strunch

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-892490048756
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2022 kl.: 16:46:37
Underskrevet med NemID

Niels Strunch

Som Revisor NEM ID
På vegne af ADDCO P/S Godkendte Revisorer
RID: 35245456
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2022 kl.: 16:47:53
Underskrevet med NemID

Lone Strunch

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-892490048756
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2022 kl.: 16:50:30
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 518fbenxmtT247744289